Série TD-SILENT
VENTILATEURS IN-LINE | SÉRIE TD-SILENT
VENTILATEURS IN-LINE
140
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES ULTRA-SILENCIEUX DE CONDUITS
Série TD-SILENT
Ventilateurs de gaine TD-SILENT

(A)
Débit maxi.
(m3/h)
Température
maxi.
(ºC)
Niveau de
pression
sonore*
(dB(A))
Ø
Conduit
(mm)
Poids
(kg)
TD-250/100 SILENT T 2200 24 0,11 240 -20/+40 24 100 5,5
TD-350/125 SILENT T 2250 30 0,13 380 -20/+40 20 125 5
TD-500/150-160 SILENT T 2500 50 0,22 580 -20/+60 22 150/160 6
TD-800/200 SILENT T 2780 95 0,45 880 -20/+60 19 200 8,5
TD-1000/200 SILENT T 2500 120 0,5 1100 -40/+60 21 200 8,5
* Niveau de pression sonore, rayonné à 3 m en champ libre, avec conduits rigides à l’aspiration et au refoulement.
Série TD-SILENT
VENTILATEURS IN-LINE | SÉRIE TD-SILENT

0
TD-1300/250 SILENT TD-2000/315 SILENT
Série TD-SILENT
VENTILATEURS IN-LINE | SÉRIE TD-SILENT
VENTILATEURS IN-LINE
147
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES ULTRA-SILENCIEUX DE CONDUITS
Série TD-SILENT
Ventilateurs de gaine TD-SILENT
spectre de puissance acoustique en dB(A), par bande de fréquence, à l’aspiration, au souffl age ou rayonné, à différents points de la courbe.
Essais réalisés selon la norme Iso 13347 3 2004.
CARACTÉRISTIQUES ACOUSTIQUES
* Niveau de pression sonore, rayonné à 3 m en champ libre, avec conduits rigides à l’aspiration et au refoulement.
HS
TD-500/150 SILENT 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA LpA*
Aspiration
A 24 35 51 58 57 56 51 47 63 42
B 25 33 48 56 55 54 46 42 60 40
C 24 33 49 57 53 52 46 40 60 39

HS
TD-1000/200 SILENT 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA LpA*
Aspiration
A 28 43 49 58 62 65 61 53 68 48
B 27 42 46 56 60 61 56 49 65 45
C 25 42 47 58 61 61 56 50 66 45
Rayonne
A 14 35 32 36 39 39 27 19 44 24
B 13 34 29 34 37 35 22 15 42 21
C 11 34 30 36 38 35 22 16 42 22
Souffl age
A 50 50 52 59 65 65 61 54 70 49
B 43 46 49 58 61 60 57 50 66 45
C 35 44 51 59 60 59 56 50 65 45
HS
TD-1300/250 SILENT 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA LpA*
Aspiration
A 30 42 60 59 62 61 58 52 67 47
B 32 43 62 60 61 60 56 51 67 47
C 36 47 63 60 58 58 55 48 67 47
Rayonne
A 26 31 46 42 55 48 39 38 57 37
B 28 32 48 43 54 47 37 37 56 36
C 32 36 49 43 51 45 36 34 54 34
Souffl age
A 33 45 60 68 72 65 54 48 74 54
B 30 46 61 69 71 63 52 47 74 54
C 32 51 62 69 67 60 51 44 72 52
HS
TD-2000/315 SILENT 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA LpA*
Aspiration
A 34 48 60 63 66 64 59 55 70 50
B 34 49 63 62 65 64 60 55 70 50
C 37 56 64 63 63 62 58 52 70 50

(*)  Les modèles TD-1300/250 SILENT et TD-2000/315 SILENT utilisent grilles MRJ
(voir accessoires série TD).
Série TD-SILENT
VENTILATEURS IN-LINE | SÉRIE TD-SILENT
VENTILATEURS IN-LINE
150
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES ULTRA-SILENCIEUX DE CONDUITS
Série TD-SILENT
Ventilateurs de gaine TD-SILENT
ACCESSOIRES DE MONTAGE
MPC-S
Croisillon de mesure de pression à monter à
l’aspiration des ventilateurs Td.
MPC-S Type de TD-SILENT*
MPC-250 S 250/100
 MPC-350 S 350/125
MPC-500/150 S 500/150 - 500/160
MPC-500/160 S 500/160
MPC-800-1000 S 800/200 - 1000/200
MPC  A B C D E F G H
MPC-1000   265   260   248   6   85   42   47   164
MPC-2000   329   318   312   6   106   50   55   204
MPC Type de TD-SILENT*
MPC-1000   1300/250
MPC-2000   2000/315
�
�
� �
Ø� Ø� Ø�